MINISTÉRIO

DA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BOLETIM

DE

SERVIÇO

SUPLEMENTAR

N° 003, DE 22 DE FEVEREIRO DE 1996

BULHIIM ÜH fe^HRVIÇO N- 003/ 1996
SSAA CGSG SUPLEMENTAR DATA 22/02/1996 1

• DCA

MINISTRO DE ESTADO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

José Israel Vargas

.c^fcretário executivo

Lindolpho de Carvalho Dias

.qFCRETÁRIOS

Ubírajara Pereira de Brito
Caspar Erich Stemmer
Cláudio Luiz Froes Raeder
Ivan Moura Campos
Ary Braga Pacheco
Fábio Guilherme Vogel

^1 fpggr-PPTÁRIOS

Antonio Maria Amazonas Mac Dowel

Paulo de Queiroz Rocha Pinto

SECAV
SEDEC
SETEC
SEPIN
CISET
CONJUR

SSPO

SSAA

MiMirTr^Rio í^iÉNCiA Etecnologia

' 61 2858

Fax; (061) 317 7771

DISTRIBUIÇÃO; Subseeretaría de - ssaA
Cooníenaçào Geral àe Servl^>s Oorai^ . caso
Divisão de comunlca^^^i^nistrauvas - oCAesplanada dos Ministros, Bl<^ g Sala 666
7M67-900 - Brasília - df ^«'3 ®®®
Fone: (061)317 7706
Fax: (061) 317 7771

MCT
SSAA CGSG

DCA

BOLEUM DE SERVIÇO
SUPLEMENTAR

SUMARIO

DATA:

003 / 1996

22/02/1996;

Atos do Gabinete do Ministro 03 a 03

MCT BOLETIM DE SERVIÇO N'» 003/1996
SSAA CGSG DATAí22/02/1996

VCA Fg: 003

ATOS DO GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA N® 085 DE 22 DE FEVEREIRO DE 1996

O Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, Interino, no uso de suas atribuições, e consoante ao disposto no § 2®
do art. 164 da Lei n*^ 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1° Designar OLÍMPIO WALMÁRIO FERRAZ RODRIGUES, servidor deste Ministério, para atuar como
defensor dativo da servidora JUSSARA BRINGEL, indiciada no processo administrativo disciplinar n® 01200.007346/95, vez
esta não apresentou defesa nos termos do § 1® do art. 164da citadaLei.

^ Art. 2° Esta Portana entra em vigor nadata de sua publicação.

UBIRAJARA PEREIRA DE BRITO